
ALARMY
MORAVA

strana 1/3

SMLOUVA O DÍLO

Dodavatel:
Jaroslav Vičan - ALARMY
IČ: 01537636
DIČ: CZ8112255910
Kulturní 1752. Rožnov pod Radhoštěm. 756 61 
web: www-alamn -morava cz 
email: inťoú/ ularnn -niorawuv 
ID datové schránky: 94aervq 
Interní číslo smlouvy: I8Sml00009

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně jedné)

a

Objednatel:
Mateřská Škola RADOST, příspěvková organizace 
5. května 1701
Rožnov pod Radhoštěm, 756 61
Zastoupená: Mgr. Milena Kohoutová - Ředitelka

(dále jen jako ..Objednatel" na straně druhé)

Místo plnění smlouvy:
Mateřská Škola RADOST, příspěvková organizace
Svazarmovská 1444
Rožnov pod Radhoštěm, 756 61

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku. tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést výměnu zabezpečovacího zařízení a jeho 
rozšíření o další prvky k zabezpečení objektu a provést instalaci videotelefonu od dvou 
vstupních dveří s výstupem od prvních dveří do dvou tříd a od druhých dveří do třech tříd. 
Dílo:

Instalace PZTS
• Demontáž stávající ústředny EZS včetně všech periferii
• Instalace nové ústředny PZTS (EZS) v kombinaci drátových a bezdrátových periferii.

o lx Ústředna (GSM, LAN Komunikátor.) 
o lx Záložní akumulátor
o 9x Pohybový detektor (umístění dle stávajících 

detektoru)
o 28x Požární detektory + baterie 
o lx Klávesnice 
o 2x Siréna vnitřní 
o lx Komunikátor PSTN

08.02.2019



ALARMY strana 2/3
OftA\

o 1 x Modul pro připojení Tísňového tlačítka a výstupu do 
Radiového vysílače

o Moduly pro zapojení bezdrátových Periferii 
o 1 x Instalační a montážní materiál

Připojení nové EZS se stávajícím Radiovým vysílačem (Reggae NAM) pomoci 
komunikátoru pro přenos poplachových informaci OD. zapojení vstupu pro přenos 
poplachu při poruše komunikátoru v EZS (Poplach v objektu. Požár a Porucha 
Komunikátoru), programování Radiového vysílače
Programování PCO pro příjem poplachových události (OD), tvorba převodních 
tabulek.

Videotelefon:
2x- venkovní jednotka s kamerou 
5x - vnitřní LCD jednotka 4,3" se sluchátkem 
2x - Rozvodná skříň + zdrojová část systému 
2x - Instalační a montážní materiál

objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
této Smlouvy dle splatnosti na vydaných fakturách. Vlastnické práva na dílo přecházejí na 
objednatele až dnem zaplacení.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 150 000.- Kč (slovy 
sto padesát tisíc korun českých) včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 115- 
5156550247/0100 vedený u Komerční Banky. Úhrada bude provedena na základě 
vystavených faktur.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno v termínu 
nejpozději do 30.06.2019

Zhotovitel předa objednateli následující podklady při předání díla.
• Protokol o funkční zkoušce zabezpečovacího systému
• Protokol o funkční zkoušce Rádiového vysílače REGGAE GRTbZ
• Návod k obsluze
• Provede zaškolení obsluhy systému

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do 5 dnu od jeho zhotovení, nejpozdčji však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
08.02.2019



ALARMY
MOR AVA

strana 3/3

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne záruku na práci a systém videotelefon v délce 2 let, záruka na jednotlivé
prvky zabezpečovacího systému v délce 5 let od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na Akumulátory a Baterie, dále na závady způsobené zaplavením, bleskem,
mechanickým poškozením, neodbornou obsluhou, neodborným zásahem do elektrické nebo
mechanické části zařízení a přepětím. Jako záruční list je považována faktura / daňový doklad.
Záruka je podmíněna prováděním pravidelných kontrol celého systému PZTS ve Ihůtě max.
12 měsíců (vystaven protokol). V případě, že bude zjištěna jiná závada nebo se na závadu
nevztahuje záruka, budou zákazníkovi účtovány náklady na přepravu a náklady na opravu.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Rožnově pod Radhoštěm V Rožnově pod Radhoštěm

Dne: 08.02.2019 Dne: 08.02.2019

Jaroslav VičanMateřská škola Radost, Bor.oov p.K
příspěvkováorgamiaa; CL-’

v května l'til
Kul

od Radhostem
Vrt8trh>"

ALARMY75601 lloiriovp
MORAVA

ič

Mgr. Milena Kohoutová - Ředitelka Vičan Jaroslav

Za objednatele Zhotovitel

08.02.2019


